
Д
ат

а:
 2

9
.0

4
.2

0
2

2
 0

9
:0

3
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

3
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 395нқ от 29.04.2022 
 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

«АСТАНА МЕДИЦИНА 

УНИВЕРСИТЕТІ»  

КОММЕРЦИЯЛЫҚ  ЕМЕС  

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ  

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
КАЗАХСТАН 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ  

АСТАНА»

 

               БҰЙРЫҚ      

       

БИН 080940008218, Кбе: 16, ИИК: KZ676010111000020760 в ДО «Народный Банк Казахстана», БИК: HSBKKZKX 

Қазақстан Республикасы, 010000. Астана қ. Сарыарка данғылы, 95(33)                 Республика Казахстан, 010000, г. Астана, пр. Сары-Арка. 95(33)                                   95(33),Saryarka str Astana. 010000. Republic 

of Kazakhstan Тел.:+7 (7172) 53-94-24. c-mail:rektorat<§ amu.kz Тел.:+7 (7172) 53-94-24. e-mail:rektorat@amu.kz                          Tel.:+7 (7172) 53-94-24. e-

mail:reklorat@amu.kz 

№____ 

 

 

 

 «6D110100 - «Медицина» мамандығы  

бойынша Диссертациялық кеңестің     

мүшелерін бекіту туралы 

  

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 

наурыздағы «Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы» №126 

бұйрығының 5.9-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторанттар  Бекишева Айжан Танирбергеновнаның «Оценка 

эффективности реабилитационных мероприятий при функциональных 

осложнениях после радикальных операций по поводу злокачественных 

новообразований ободочной кишки» тақырыбында, Маулетбаев Марат 

Сериковичтің «Оценка эффективности повторных операций при опухолях 

брюшной полости и забрюшинного пространства после эксплоративной 

лапаротомии» тақырыбында, Туржанова Динара Ерлановнаның «Сүт безі 

қатерлі ісігі тері метастаздарының флуоресцентті диагностикасы және 

фотодинамикалық терапиясы» тақырыбында, Штефанов Иван Ивановичтің 

«Наследственный диффузный рак желудка и меры его профилактики» 

тақырыбында диссертацияларды қорғау бойынша философия ғылымдарының 

докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 6D110100 - «Медицина» мамандығы 

бойынша Диссертациялық кеңестің  уақытша мүшелері ретінде келесі ғалымдар 

бекітілсін: 

- Кайдарова Диляра Радиковна – м.ғ.д., ҚР ҰҒА академигі, «Қазақ 

онкология және радиология ғылыми-зерттеу институты» АҚ Басқарма төрағасы 

(Алматы қ., Қазақстан); 

-   Сирота Валентина Брониславовна – м.ғ.д., «Қарағанды медицина 

университеті» КеАҚ онкология және радиациялық диагностика кафедрасының 

профессоры (Қарағанды қ., Қазақстан); 

- Пак Лаура Алексеевна – PhD, «Семей медицина университеті» КеАҚ 

ПРИКАЗ  

mailto:rektorat@amu.kz
mailto:reklorat@amu.kz


Д
ат

а:
 2

9
.0

4
.2

0
2

2
 0

9
:0

3
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.1

3
. 
П

о
л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

клиникалық онкология және ядролық медицина кафедрасының меңгерушісі 

(Семей қ., Қазақстан); 

- Турмухамбетова Анар Акылбековна – м.ғ.д., «Қарағанды медицина 

университеті» КеАҚ профессоры, Басқарма төрағасы-ректор м.а., стратегиялық 

даму және ғылым жөніндегі проректоры (Қарағанды қ., Қазақстан); 

- Жолдыбай Жамиля Жолдыбаевна – м.ғ.д., профессор, С.Д. Асфендияров 

атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің визуалды диагностика 

кафедрасының меңгерушісі (Алматы қ., Қазақстан). 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс жөніндегі   

проректор В.В. Койковқа жүктелсін.  

Негіздеме: 6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық 

кеңесінің №2 хаттамасынан үзінді 26.04.2022 ж. 

 

 

Басқарма төрағасы-ректор                                                         К. Надыров 

 
 

 

Согласовано 
27.04.2022 16:25 Орынбасарова Бактынур Адиловна 

27.04.2022 16:27 Кабдугалиева Айман Кабдугалиевна 

27.04.2022 16:33 Кульмирзаева Айжан Бахтжановна 

27.04.2022 16:41 Хамчиев Курейщ Мавлович 

28.04.2022 09:12 Тулешова Гульнара Торехановна 

28.04.2022 14:38 Койков Виталий Викторович 

Подписано 

28.04.2022 18:56 Надыров Камалжан Талгатович 

 


